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Aktywni przedszkolacy

Przedszkolacy z Drzeczkowa wraz z rodzicami wybrali się do Poz-

nania. Najpierw w Teatrze Muzycznym obejrzeli spektakl "Mada-

gascar - musicalowa przygoda". Podczas przedstawienia wszyscy

bawili się znakomicie, reagując niezwykle żywiołowo. W samo po-

łudnie pojawili się na Starym Rynku w poszukiwaniu poznańskich

koziołków. Kolejną atrakcją uczestników wycieczki były warsztaty

w Manufakturze Lizaków i Cukierków Słodkie Czary Mary. W cza-

sie pokazu dzieci poznały proces produkcyjny, od momentu wy-

lania karmelu na kamienny blat, poprzez nadawanie naturalnego

smaku i kolorów, aż do momentu pakowania gotowych produk-

tów. W trakcie warsztatów każdy próbował swoich sił w roli cu-

kiernika wykonując własnego lizaka.

Po raz czwarty przedszkole z Osiecznej zorga-

nizowało Festyn Rodzinny. W tym roku odbył się

on na boisku Oddziału Przedszkolnego w Ką-

tach. Zarówno dzieci jak i rodzice dojechali tam

autobusami. Impreza rozpoczęła się programem

artystycznym dedykowanym mamom i tatom.

Potem było mnóstwo zabaw i konkursów. Na bo-

isku pojawiła się też maskotka Szopa, pokazano

puszczanie baniek, a z samolotu posypały się

cukierki. Kto miał ochotę, mógł posilić się słod-

kimi wypiekami i pieczoną kiełbasą z grilla.

Wszyscy bawili się wspaniale.

Mleko, śmietana, sery, jogurty - od

tych produktów uginają się sklepowe

półki, ale czy maluchy z Przedszkola

Samorządowego w Zespole Szkół w

Kąkolewie wiedzą, jak ważne jest ich

spożywanie? Z okazji Dnia Mleka

Krzysztof Ganowicz, przedstawiciel

Spółdzielni Mleczarskiej w Gostyniu i

radna Judyta Dudka, w bardzo przy-

stępny sposób opowiedzieli o roli na-

biału w codziennej diecie. Każdy

otrzymał kartonik płynnego źródła

wapnia oraz pamiątkowe gadżety. A

największą atrakcją było pojawienie

się maskotki gostyńskiej mleczarni.

Przedszkolacy i nauczyciele serdecz-

nie dziękują Spółdzielni Mleczarskiej

w Gostyniu za nawiązaną współ-

pracę.

Dzieci z kąkolewskiego przedszkola uczestniczyły w III Ogólno-

polskim Maratonie Przedszkolaków - Sprintem do maratonu 2017.

Tak jak ostatnio małym sportowcom towarzyszył rekordzista

Księgi Guinnessa Krzysztof Tumko. Celem projektu było popula-

ryzowanie biegów wśród dzieci oraz upowszechnianie zdrowego

stylu życia i aktywnego spędzania czasu. Medale i dyplomy otrzy-

mali wszyscy mali "maratończycy".


